
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 9 mei 2023   inzake Naar 
voren brengen Concept zienswijze begroting 2024 GR OZHZ     ;

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
gelet op de gemeenschappelijk regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid;

b e s l u i t :

Bijgevoegd zienswijze op de begroting 2024 GR OZHZ geamendeerd vast te stellen volgens 
bijgevoegd amendement A5 Koersvast op woningbouw.
bijgevoegde zienswijze op de begroting 2024 naar voren te brengen bij de Gemeenschappelijke 
Regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 20 juni 2023.

Besluitnummer 2023-0067137


